Pur avendo il servizio valore indeterminabile, l’importo a base d’asta del servizio della gara, ai soli 
fini dell’assolvimento degli obblighi di contribuzione nei confronti dell’ANAC e della misura della 
cauzione provvisoria, viene indicato in Euro 7.500,00 (settemilacinquecento/00) in applicazione di 
quanto previsto dall’art. 35 del D.Lgs. 50/2016. 

4. Codice CIG n.  Z822AAC9CA 

2. SISTEMA DI GARA E BASE D’ASTA 

1. La presente gara sarà aggiudicata con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 
dell’art.95 del D.Lgs 50/2016 valutata in base ai seguenti elementi:

[...]

soggetto a ciò designato in base a specifica procura notarile. 

⋅ Cauzione provvisoria da presentare ai sensi dell’art. 93 del D.Lgs. 50/2016. 
2. Si segnala che il contributo AVCP non è dovuto in quanto l’importo posto a base d’asta è inferiore a 

€ 150.000,00 (centocinquantamila) IVA esclusa. 

11. BUSTE CONTENENTI L'OFFERTA TECNICA ED ECONOMICA 

1. Entrambe le buste contenenti l'offerta tecnica (allegato B) e l'offerta economica (allegato C), 
contrassegnate rispettivamente con le lettere “B” e “C”, dovranno:  

o essere debitamente sigillate,